Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2018 года                                                                                    № 550

Об утверждении норматива стоимости одного

квадратного метра общей площади жилья по
Красненскому району на второе полугодие 2018 года

       В целях реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жильё – гражданам России», согласно пункта 13 Правил предоставления  молодым  семьям  социальных  выплат на  приобретение (строительство) жилья и их использования подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» утвержденной  Постановлением Правительства РФ от 25.08.2015 № 889,  Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Красненскому району для расчёта размеров социальных выплат, предоставляемых за счёт средств федерального, областного и местного бюджетов на приобретение (строительство) жилья, в размере 25000 (двадцать пять тысяч) рублей на второе полугодие 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета  по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и  управлению муниципальной собственностью (Масленникова Е.В.)
[image: image2.png]